infraestrutura elétrica do Centro de Convenções Vasco Vasques, em razão 

do furto de cabos da subestação que alimenta o piso Cedro (Etapa 2). 

Conforme Processo Administrativo Nº 01.04.016508.000034/2026-30 

SIGED. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 29, inciso II, da Lei nº 13.303/2016. 

VALOR GLOBAL: R$ 29.440,00 (vinte e nove mil, quatrocentos e 

quarenta reais.) 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato nº. 001/2026 RP, será de 3 

(três) meses a contar da data de assinatura do Termo de Contrato. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A ser custeada pela conta de 

Recursos Próprios, através do Banco 237, Agência 0482-0, Conta Corrente